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De fleste har nå oppfattet at menneskelig 
aktivitet bidrar til et opphetet klima, og at 
konsekvensene kan bli dramatiske. Samtidig er 
vårt utslipp av gasser som CO2 uløselig knyttet 
til forbruk og økonomiskvekst. En vekst få er 
villig til å gi slipp på, og en utvikling de fleste 
også ønsker å se i den fattige del av verden.   

Nord-sør-biblioteket har laget en guide til 
bakgrunnsinformasjon om emne på internett. 
Her vil du finne både enkle innføringer i 
problematikken, og rapportene fra FN som for 
alvor satte klima på dagsorden i pressen og hos 
politikere. Du finner også et introduksjonskurs 
om klima med bilde og lyd fra Cicero og WWF. 

• Tema: Klimaskifte  
• Presentasjonen fra WWF og CICERO

Klimaskifte 07 

Kapittel 07: Klimaskifte og Latin-Amerika 
I fokus for Stavangers internasjonale litteraturfestival i 2007 er klimaendringer, og de politiske 
endringene og utfordringer Latin-Amerika står ovenfor. Fra onsdag 12. september til søndag 16. 
september kan du høre om forurensing, varmere vær, ekstrem vær og konsekvensene; om 
diktatur, sosialrettferdighet, ytringsfrihet og gerilja i Latin-Amerika. I tillegg kan du møte en rekke 
forfattere fra Latin-Amerika og Norge som snakker om litteratur og sine bøker.  

• Les mer på www.kapittel.com 

Nytt www.nordsor-biblioteket.no
Nord-sør-biblioteket har fått nye nettsider. Her finner du det unike elektroniske bibliotek med 
lenker til ca 1400 temasider, rapporter og artikler på norsk. Nord-sør-biblioteket har også publisert 
mange av svarene på de mest aktuelle spørsmålene vi har fått, og temasider om emner som Aids, 
det digitale nord-sør skillet, internasjonal handel og flere andre emner. 

• http://www.nordsor-biblioteket.no/ 
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Bok: Globaliseringens atlas 
Pax har gitt ut en oversatt utgave av den franske avisa Le Monde 
diplomatique sin globaliseringens atlas. Atlaset er ikke først og fremst 
geografiske kart, men en oversikt over de viktigste utfordringene verden 
stod ovenfor i 2006.  

Det beste med boken er da også innholdsfortegnelsen. Kapittel titlene vil 
gi alle som er interessert i internasjonalespørsmål vann i munnen, og 
boken framstår som drøm for en som arbeider med referanse spørsmål 
innenfor nord-sør spørsmål. Innholdet lever nesten, men ikke helt, opp til 
drømmen. De ser ikke verden på en annen måte en det som er vanlig, 
som de lover i forordet. Det blir en oppsummering av fakta og analyser 
det er vanskelig å ikke slutte seg til, hvis en heller til den 
venstreorienterte delen av Europa. Men kategoriseringen av emner,  
organiseringen av informasjon og illustrasjonene er så fortreffelig at det 
veier opp for det litt tørre språket. Måten verden er delt opp mellom de 
to permene kan hjelpe mange å få verden bedre på plass mellom ørene. 

• Globaliseringens atlas 

 

 

Latin-Amerika 07 
Hva skjer egentlig i Latin-Amerika? Norske medier bugner 
ikke over av utenriksnyheter, og fraværet av norske 
korrespondenter i Latin-Amerika har gjort innsynet i denne delen 
av verden spesielt begrenset. Nyhetene er preget av de politiske 
superstjernene Chavez, Castro og Lula, eller naturkatastrofer 
som jordskjelv og orkaner. Men det er ikke bare klima som fører 
til endringer i Latin-Amerika, verdensdelen er også i 
politiskomvelting. Derfor er det også fokus på endringer i 
Kapittels Latin-Amerika program. Nord-sør-biblioteket hjelper deg 
med å finne bakgrunnsinformasjon på internett om denne delen 
av verden.   

• Tema: Latin-Amerika 
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